БаIш<ортостан РесrryбликаЬ
Стэрлетамак Karrab

капа округы
хакимиате

Администрация
городского округа
гоrюд Стерлитамак

Ресгryблики Башкортостан

кАрАр ПОСТАНОВЛЕНИЕ

;Л /Х И/' р, Nb /55- -1r'. о&, аю2g;

О признании утратившим сиJry постановления администрации
городского округа город Стерлитамак Ресгryблики Башкортостан

от 29.05.2020 J\b 1078 <Об утверждении перечня мест проведения ярмарок,

предоставляемых по итогам конкурса на право закJIючения договора на
организацию ярмарок на территории городского округа

город Стерлитамак Ресгryблики Башкортостан)

В соответствии с Федера-гrьным законом от 06.10.2003 М 131-ФЗ <Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской ФедерацИИ>>,

постановлением Правительства Ресгryблики Башкортостан от 12. |0.2021 J\b 515 (Об

утверждении Порядка организации ярмарок на территории РеСГryбЛИКИ

Башкортостан и продажи товаров (выполнения работ, окЕваниrI усJryг) на них),
постановлением администрации городского округа город Стерлитамак РесгryблиКИ

Башкортостан от 23.08.2022 J\Ъ 2|99 (Об утверждении Плана р€вмещения
ярмарочных площадок на территории городского округа город СтеРлИТаМаК

Ресгryблики Башкортостан), п о с т а н о в л я ю:

1.Признать утратившим сиJry постановление администрации
городского округа город Стерлитамак Республики БашкоРтОСТаН

от 29.05.2020 JЪ 1078 кОб утверждении перечня мест проведения ярмарок,
предоставляемьtх по итогам конкурса на право закJIючения ДогоВора На

организацию ярмарок на территории городского округа город СтеРЛИтамаК

Ресгryблики Башкортостан).
2. Настоящее постановление подлежит официальному обнародованиЮ В

здании администрации городского округа город Стерлитамак РеСГryбЛИКИ

5ашкортостан в течение 7 дней после его подписания и рzВМещенИю На

официальном сайте администрации городского округа город СтерлитаМаК
Ресгryблики Башкортостан в информационно-телекоммуникационноЙ сеТи

<<Интернет>>.

3. Отделу торговли и бытового обслуживания администрации гороДскОГО

округа город Стерлитамак Ресгryблики Башкортостан рЕвместить инфорМациЮ О

приIIятии настоящего постановления и месте его обнародованиrI в г€ВеТе

<<Стерлитамакский рабочий>>.

4. Отделry пресс-сJtужбы администрации городского округа город Стерлитамак
Республики Башкортостан р€вместить настоящее постановление на офици€Lпьном
сайте администрации городского округа город Стерлитамак Ресгryблики
Башкортостан в информационно-телекоммуникационной сети <<ИнтернеD>.

5. Контроль за выполнением данного постановления возложить на заместителя
главы администрации городского округа город Стерлитамак Ресгryблики
Башкортостан по р€lзвитию предпринимательства и инвестициям.

Глава администрации Э.В. Шаймарданов

( l| )

Ев н0р

г нА инн ьАчАл
кOнтрольнOг0